АДМИНИСТРАЦИЯ  МАРКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
 КАМЕНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
13 апреля 2023 г.                                                                               №  37
О внесении изменений  в постановление
№ 88 от 24.11 2021 г. «Об утверждении перечня
адресов объектов недвижимости, находящихся
на территории  Марковского сельского
поселения Каменского муниципального
района Воронежской области для внесения
в Федеральную информационную
адресную систему (ФИАС)
На основании инвентаризации адресных объектов, расположенных на территории  Марковского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области, в соответствии с Федеральным законом от 28.12.2013г. №443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным  законом «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Правилами присвоения, изменения и аннулирования адресов, утвержденными постановлением Правительства РФ от 19.11.2014 №1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», Уставом Марковского сельского поселения  администрация Марковского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области
П О С Т А Н О В Л Я Е Т:
1. Утвердить перечень объектов недвижимости, расположенных на территории  Марковского сельского поселения Каменского муниципального района Воронежской области, по результатам проведенной инвентаризации, согласно приложению.
2. Ведущему специалисту обеспечить размещение информации об адресах в ФИАС.
3. Данное постановление вступает в силу с  даты его подписания.
4.  Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
[bookmark: _GoBack]

Глава  Марковского
сельского поселения                                                                 В. Ф. Осадченко
Приложение к постановлению администрации
Марковского сельского поселения
Каменского муниципального района
 Воронежской области от 13.04.2023г. № 37
Список адресов объектов адресации, расположенных на территории  Марковского сельского поселения
Каменского муниципального района Воронежской области

	№ п/п
	Объект адресации
	наименование
	Кадастровый номер
	Уникальный номер адреса объекта адресации в ГАР

	страны
	субъекта
	муниципального района
	сельского поселения
	населенного пункта
	улицы
	здания
	наименование здания
	тип здания

	5
	Здание (сооружение)
	Российская Федерация
	Воронежская область
	Каменский муниципальный район
	Марковское сельское поселение
	Марки село
	Школьная
улица
	5
	Марковская СОШ
	здание
	 36:11:2100006:85
	a512a3e4-f336-4de4-a8c2-c7979dd09a75